05/05/2020 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=420305

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=420305 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 1595 / 2020 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.015019/2020-35
Seropédica-RJ, 04 de maio de 2020.

Considerando o Edital 13/PROGRAD/2020,

RESOLVE
Designar os docentes Anita Loureiro de Oliveira, matrícula Siape 1657619; Fernanda
Felisberto, matrícula Siape 1001447; Sarah Lawall, matrícula Siape 1229151;
Roberta Carvalho Arruzzo, matrícula Siape 1946744 e o discente André Luiz Bezerra
Tavares, matrícula 2016795032 para, sob a presidência da primeira, constituírem a
Banca de Seleção de bolsistas e não bolsistas de graduação do Programa de
Educação Tutorial (PET), para o grupo Geografia, Cultura e Cidadania: Diálogo de
Saberes no Ensino de Geografia.

(Assinado digitalmente em 05/05/2020 11:28 )
JOECILDO FRANCISCO ROCHA

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1195003

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1595, ano:

2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 04/05/2020 e o código de verificação: 6b267666bd

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf